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Doctor
VICENTE JAVIER DUARTE
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE MOCOA- PUTUMAYO
E. S. D.

Referencia: Proceso Ejecutivo 2019 – 00050
Demandante: BBVA
Demandado: FERNANDO WILLIAM ARCOS URBANO

 
JULLY PAULIN LUNA DIAZ, mayor de edad, domiciliada en pasto, abogada en ejercicio portadora de la
Tarjeta Profesional 280.355 del Consejo Superior de la Judicatura e identificada con la cédula de
ciudadanía 1.085.285499 expedida en Pasto (N), en mi condición de apoderada de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, con el debido respeto, me permito presentar
Liquidación actualizada del crédito conforme consta en liquidación anexa al presente.
 
Atentamente
 
JULLY PAULIN LUNA DIAZ  
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Doctor 
VICENTE JAVIER DUARTE  
JUEZ CIVIL DEL CIRCUITO DE MOCOA- PUTUMAYO 
E. S. D. 

Referencia: Proceso Ejecutivo 2019 – 00050 
Demandante: BBVA 
Demandado: FERNANDO WILLIAM ARCOS URBANO  

 
JULLY PAULIN LUNA DIAZ, mayor de edad, domiciliada en pasto, abogada en ejercicio portadora 
de la Tarjeta Profesional 280.355 del Consejo Superior de la Judicatura e identificada con la 
cédula de ciudadanía 1.085.285499 expedida en Pasto (N), en mi condición de apoderada de la 
parte demandante dentro del proceso de la referencia, con el debido respeto, me permito 
presentar Liquidación actualizada del crédito conforme consta en liquidación anexa y según el 
siguiente detalle:  
 

Pagaré No. 5989600245363 
 

 
 
 Pagaré No. 5989600245389 

 
 

 
 
  

 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
JULLY PAULIN LUNA DIAZ 
     
 

121.001.664,00$      

1.748.519,00$         

77.107.385,57$       

0,00$                      

199.857.568,57$      Total 

Intereses de Plazo 

otros 

Capital 

Intereses de Mora  

36.429.307,00$   

2.417.626,00$     

24.748.033,56$   

0,00$                 

63.594.966,56$   Total 

Intereses  de plazo 

otros 

Capital 

Intereses de mora



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fecha Capital Resoluc

io

% Interes % Mora Dias Intereses InteresesMora

enero 2019 121.001.664,00$   R1872 1,47 2,13 1 0,00$                   83.042,27$              

febrero 2019 121.001.664,00$   R111 1,51 2,18 28 0,00$                   2.638.925,29$         

marzo 2019 121.001.664,00$   R263 1,49 2,15 31 0,00$                   2.599.478,75$         

abril 2019 121.001.664,00$   R0389 1,48 2,14 30 0,00$                   2.593.549,67$         

mayo 2019 121.001.664,00$   R0574 1,48 2,15 31 0,00$                   2.595.969,70$         

junio 2019 121.001.664,00$   R697 1,48 2,14 30 0,00$                   2.591.129,63$         

julio 2019 121.001.664,00$   R0829 1,48 2,14 31 0,00$                   2.588.709,60$         

agosto 2019 121.001.664,00$   R1018 1,48 2,14 31 0,00$                   2.593.549,67$         

septiembre 2019 121.001.664,00$   R1145 1,48 2,14 30 0,00$                   2.593.549,67$         

octubre 2019 121.001.664,00$   R1293 1,47 2,12 31 0,00$                   2.567.171,30$         

noviembre 2019 121.001.664,00$   R1474 1,46 2,11 30 0,00$                   2.558.701,19$         

diciembre 2019 121.001.664,00$   R1603 1,45 2,10 31 0,00$                   2.544.301,99$         

enero 2020 121.001.664,00$   R1768 1,44 2,09 31 0,00$                   2.527.482,76$         

febrero 2020 121.001.664,00$   R0094 1,46 2,12 29 0,00$                   2.562.331,24$         

marzo 2020 121.001.664,00$   R0205 1,46 2,11 31 0,00$                   2.549.142,06$         

abril 2020 121.001.664,00$   R0351 1,44 2,08 30 0,00$                   2.517.802,62$         

mayo 2020 121.001.664,00$   R0437 1,40 2,03 31 0,00$                   2.457.301,79$         

junio 2020 121.001.664,00$   R0505 1,40 2,02 30 0,00$                   2.448.831,68$         

julio 2020 121.001.664,00$   R0605 1,40 2,02 31 0,00$                   2.448.831,68$         

agosto 2020 121.001.664,00$   R0685 1,41 2,04 31 0,00$                   2.469.401,96$         

septiembre 2020 121.001.664,00$   R0769 1,41 2,05 30 0,00$                   2.476.783,06$         

octubre 2020 121.001.664,00$   R0765 1,40 2,02 31 0,00$                   2.445.201,63$         

noviembre 2020 121.001.664,00$   R0947 1,38 2,00 30 0,00$                   2.414.830,21$         

diciembre 2020 121.001.664,00$   R1034 1,35 1,96 31 0,00$                   2.368.486,57$         

enero 2021 121.001.664,00$   R1063 1,34 1,94 31 0,00$                   2.351.304,33$         

febrero 2021 121.001.664,00$   R0064 1,36 1,97 28 0,00$                   2.378.287,71$         

marzo 2021 121.001.664,00$   R0754 1,35 1,95 31 0,00$                   2.362.315,49$         

abril 2021 121.001.664,00$   R0305 1,34 1,94 30 0,00$                   2.350.094,32$         

mayo 2021 121.001.664,00$   R0407 1,33 1,93 31 0,00$                   2.339.083,17$         

junio 2021 121.001.664,00$   R0509 1,33 1,93 30 0,00$                   2.337.873,15$         

julio 2021 121.001.664,00$   R0622 1,33 1,93 31 0,00$                   2.334.243,10$         

agosto 2021 121.001.664,00$   R0804 1,33 1,94 31 0,00$                   2.341.624,20$         

septiembre 2021 121.001.664,00$   R0000 1,33 1,94 1 0,00$                   78.054,14$              

945 0,00$                   77.107.385,57$       

121.001.664,00$      

1.748.519,00$         

77.107.385,57$       

0,00$                      

199.857.568,57$      Total 

LIQUIDACION DE CREDITO 2019 – 00050

Pagare No. 5989600245363

Intereses de Plazo 

otros 

Capital 

Intereses de Mora  



 

Fecha Capital Resoluc

io

% Interes % Mora Dias Intereses InteresesMora

diciembre 2018 36.429.307,00$     R1708 1,49 2,15 31 0,00$                   783.703,68$        

enero 2019 36.429.307,00$     R1872 1,47 2,13 31 0,00$                   775.033,51$        

febrero 2019 36.429.307,00$     R111 1,51 2,18 28 0,00$                   794.486,76$        

marzo 2019 36.429.307,00$     R263 1,49 2,15 31 0,00$                   782.610,80$        

abril 2019 36.429.307,00$     R0389 1,48 2,14 30 0,00$                   780.825,77$        

mayo 2019 36.429.307,00$     R0574 1,48 2,15 31 0,00$                   781.554,35$        

junio 2019 36.429.307,00$     R697 1,48 2,14 30 0,00$                   780.097,18$        

julio 2019 36.429.307,00$     R0829 1,48 2,14 31 0,00$                   779.368,59$        

agosto 2019 36.429.307,00$     R1018 1,48 2,14 31 0,00$                   780.825,77$        

septiembre 2019 36.429.307,00$     R1145 1,48 2,14 30 0,00$                   780.825,77$        

octubre 2019 36.429.307,00$     R1293 1,47 2,12 31 0,00$                   772.884,18$        

noviembre 2019 36.429.307,00$     R1474 1,46 2,11 30 0,00$                   770.334,13$        

diciembre 2019 36.429.307,00$     R1603 1,45 2,10 31 0,00$                   765.999,04$        

enero 2020 36.429.307,00$     R1768 1,44 2,09 31 0,00$                   760.935,36$        

febrero 2020 36.429.307,00$     R0094 1,46 2,12 29 0,00$                   771.427,01$        

marzo 2020 36.429.307,00$     R0205 1,46 2,11 31 0,00$                   767.456,21$        

abril 2020 36.429.307,00$     R0351 1,44 2,08 30 0,00$                   758.021,02$        

mayo 2020 36.429.307,00$     R0437 1,40 2,03 31 0,00$                   739.806,37$        

junio 2020 36.429.307,00$     R0505 1,40 2,02 30 0,00$                   737.256,32$        

julio 2020 36.429.307,00$     R0605 1,40 2,02 31 0,00$                   737.256,32$        

agosto 2020 36.429.307,00$     R0685 1,41 2,04 31 0,00$                   743.449,30$        

septiembre 2020 36.429.307,00$     R0769 1,41 2,05 30 0,00$                   745.671,48$        

octubre 2020 36.429.307,00$     R0765 1,40 2,02 31 0,00$                   736.163,44$        

noviembre 2020 36.429.307,00$     R0947 1,38 2,00 30 0,00$                   727.019,68$        

diciembre 2020 36.429.307,00$     R1034 1,35 1,96 31 0,00$                   713.067,26$        

enero 2021 36.429.307,00$     R1063 1,34 1,94 31 0,00$                   707.894,29$        

febrero 2021 36.429.307,00$     R0064 1,36 1,97 28 0,00$                   716.018,03$        

marzo 2021 36.429.307,00$     R0754 1,35 1,95 31 0,00$                   711.209,36$        

abril 2021 36.429.307,00$     R0305 1,34 1,94 30 0,00$                   707.530,00$        

mayo 2021 36.429.307,00$     R0407 1,33 1,93 31 0,00$                   704.214,93$        

junio 2021 36.429.307,00$     R0509 1,33 1,93 30 0,00$                   703.850,64$        

julio 2021 36.429.307,00$     R0622 1,33 1,93 31 0,00$                   702.757,76$        

agosto 2021 36.429.307,00$     R0804 1,33 1,94 31 0,00$                   704.979,95$        

septiembre 2021 36.429.307,00$     R0000 1,33 1,94 1 0,00$                   23.499,33$         

1.006 0,00$                   24.748.033,56$   

36.429.307,00$   

2.417.626,00$     

24.748.033,56$   

0,00$                 

63.594.966,56$   Total 

LIQUIDACION DE CREDITO  2019- 00050

Pagaré No. 5989600245389

Intereses  de plazo 

otros 

Capital 

Intereses de mora


